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با حمایت امریکا و سرمایه گذاری امارات 
انجام خواهد شد:

گذرگاه هند ـ امارات ـ اسرائیل، 
رقیبی برای راه ابریشم

امارات و اسرائیل و هند در حال تلاش برای برقراری 
یک گذرگاه انتقال مواد غذایی در خاورمیانه هستند 
که می تواند به رقیبی جدی برای پروژه راه ابریشم 
جدید چین تبدیل شود. ناظران این گذرگاه جدید 
مواد غذایی را، که از سواحل هند بر دریای عرب آغاز 
می شــود و با عبور از بنادر امارات به بنادر اسرائیل 
در ساحل مدیترانه می رســد، رقیبی جدی برای 
طرح کمربند ـ جاده چین و کاربردی تر از آن برای 
کشــورهای خاورمیانه می داننــد، به خصوص که 
واشنگتن با جدیت برای ایجاد یک وزنه ژئوپلتیک 
در برابر گسترش حضور بازرگانی چین در منطقه 
تلاش می کند.کارشناســان بخــش حمل و نقل 
تأکید می کنند که این پروژه سه جانبه را نمی توان 
جایگزین طرحی ضد چینی و طرحی مورد حمایت 
واشنگتن دانســت.به گفته این کارشناسان، این 
پروژه از مدتی پیش و به صورت یک گزینه مستقل 
مطرح شده بود و علنی شــدن آن در رسانه ها پس 
از نشست مجازی سران امارات و هند و اسرائیل و 
امریکا در سفر رئیس جمهوری امریکا به خاورمیانه 
انجام شد. برقراری چنین گذرگاهی ضامن تأمین 
نیازهــای غذایی منطقــه و در امــان ماندنش از 
پیامدهای بحران جهانی ناشی از حمله روسیه به 
اوکراین است ضمن اینکه فرصت متنوع کردن منابع 
غذایی را برایشان فراهم می کند. در بیانیه مشترک 
سران امریکا، اســرائیل، امارات و هند که پیش از 
نشست مجازی آنها صادر شــده بر تعهد امارات به 
سرمایه گذاری دو میلیارد دلاری در »مجموعه های 

غذایی« هند تأکید شده است.
»مجموعه های غذایی« ترکیبی از کشــاورزان و 
بازرگانان خرده فروش و کارخانه فراوری محصولات 
غذایی در هند است که در یک مجموعه و با استفاده 
از پیشــرفته ترین فناوری ها در کاهش ضایعات و 
صرفه جویــی در مصرف آب و افزایــش بهره وری 
محصول همکار می کنند.این چهار کشور همچنین 
بر کمک به اجرای پروژه های انرژی های تجدیدپذیر 
در هند تأکید و توافق کرده اند که در این راســتا، 
کارشناسان بخش خصوصی امریکا و اسرائیل برای 

پایداری این پروژه ها با هند همکاری کنند.
به موجب این توافقات، امارات در پی سرمایه گذاری 
2 میلیــارد دلاری در پروژه های تولید مواد غذایی 
در هند است و امریکا و اســرائیل هم فناوری های 
پیشــرفته خود در عرصه اســتفاده از انرژی های 
تجدیدپذیر و مدیریت منابع آبی را در اختیار هند 
می گذارند.                                منبع: دیپلماسی ایرانی

خبر ویژه
به مناسبت یوم اله 13 آبان انجام گرفت:

حضور پرشور کارکنان شرکت برق منطقه ای غرب در راهپیمایی 13 آبان
اکبرمیثاقی / گروه ایران
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 مدیرعامل و کارکنان شــرکت برق منطقــه ای غرب همزمان 
با هفتمین روز بزرگداشت شــهادت شهدای حمله تروریستی 
به حرم مطهرحضرت شــاهچراغ )ع ( در مراســم راهپیمایی 

۱۳ آبان امسال که با شــعار »حماسه ایســتادگی، مقاومت و 
استکبارستیزی« همزمان با سراسر کشور در کرمانشاه برگزار 
شد، شرکت کردند. مدیرعامل و کارکنان این شرکت دوشادوش 
اقشار مختلف مردم شریف و شهید پرور کرمانشاه در راهپیمایی 
یوم اله ۱۳ آبان شــرکت کردند. علی اسدی مدیرعامل شرکت 

برق منطقه ای غرب در حاشیه این مراسم گفت: امروزهمه دنیا 
باید حضور گسترده و پرشور ملت شــریف ایران اسلامی و این 
همه شکوه و حقیقت حضور گسترده مردم کشورمان را ببینند. 
وی افزود: ایــن جمعیتی که امروز بــه خیابان ها در حمایت از 
نظام و انقلاب اســلامی آمده اند ملت ایران هستند و این مردم 
ثابت کرده اند که هیچوقت از آرمان های انقلاب اسلامی دست 
نخواهند کشید و همیشه و تا آخرین قطره خون خود پای این 

آرمان ها و دفاع از ولایت مطلقه فقیه ایستاده اند. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در پایان گفت: دشمنان 

کوردل و فتنه گران داخلی بدانند این انقلاب صاحب دارد و ملت 
شریف ایران اسلامی این راه را که مزین به خون پاک شهدایی 
همچون سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و دیگر شهدای عزیز 
ماست با قدرت و تا آخر ادامه می دهد و این پرچم مقدس را به 
دســت صاحب اصلی آن یعنی حضرت ولی عصر )عج( تحویل 
خواهد داد. گفتنی است شــرکت کنندگان در این راهپیمایی 
ضمن اعلام حمایت از اقدامات انقلابی مجلس، دولت ودستگاه 
قضا مصرانه برمقابله مســتمربرفتنه انگیزی ها و اخلال گری ها 

تأکید کردند.

اساسی ترین کالای فرهنگی حیرانِ ایده ها و تصمیم هاست

آزاده سلیمان نژاد / گروه اقتصاد
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 به گفته مدیرعامل تعاونی لیتو گرافــان تهران، ورود 
کاغذ چــاپ و تحریر به بــورس نگرانی هایــی برای 
مصرف کنندگان، واردکنندگان و دیگر دست اندرکاران 
بحث کاغذ ایجاد کرده است. تاکنون نیز سابقه نداشته 
که یک کالای وارداتی در بورس عرضه شود. از این موارد 
گذشــته بورس هم مثل بقیه بازارها حال وروز خوشی 
ندارد. در مورد بازار این کالا برخــی منابع می گویند: 
افت وخیزها و فساد در بازار کاغذ قدمت زیادی ندارد، 
جوان آنلاین اردیبهشت ماه اعلام کرد: از سال 97 که 
کاغذ در فهرست کالاهای اساســی قرار گرفت فساد 
در عرصه واردات کاغذ رو به فزونی رفت ارزهایی که به 
نام های جعلی اختصاص پیدا کرد و سرنوشتشان معلوم 
نشد.در یک نگاه کلی می توان علت نوسانات بازار کاغذ و 
به خصوص افزایش آن را در سال های اخیر متأثر از قیمت 
دلار و ادامه دار شدن بحران اوکراین به عنوان یکی از سه 
کشور واردکننده کاغذ و همچنین تغییر اقلیم جنگل ها 
و اجازه تنفس به جنگل های شمال دانست، ناگفته نماند 
که آغاز سال تحصیلی جدید و چاپ کتاب و دفتر و کاغذ 
موجب خالی شدن انبارهای کاغذ و گرانی این کالا شد. 
اما این تمام قضیه نیست چراکه اظهارنظرهای متفاوت 
صاحب نظران، مسئولین و مردم در مورد گرانی کاغذ 
زیاد است. اردیبهشت ماه، بابک عابدین رئیس اتحادیه 
صادرکنندگان صنعت چاپ درباره دلایل گرانی کاغذ 
گفت: افزایش قیمت جهانی کاغذ، مصوبه تجاری برای 

افزایش نرخ ارز مبنای حقوق ورودی و محدودیت های 
تخصیص ارز و واردات ازجمله دلایل افزایش 2۰ تا 2۵ 

درصدی قیمت کاغذ تحریر و مقواست.
مهرماه نیز رئیس اتحادیــه کاغذ و مقوا، در گفت وگو با 
فارس گفت: 9۰ درصد کاغذ موردنیاز کشور از طریق 
واردات تأمین می شود بنابراین نرخ ارز و مسائل خارجی 

در قیمت آن تأثیرگذار است.
احمد شــریفان بابیان اینکه قیمت کاغــذ از ابتدای 
امسال 2۰ درصد گران شده است، افزود: جنگ روسیه 
و اوکراین مجرای ورودی کالاهای ما را تا حدودی بسته 
است و همین موضوع بر روی قیمت کاغذ تأثیر گذاشته 
اســت. رئیس اتحادیه کاغذ و مقوا بابیان اینکه مسائل 
مختلف داخلی نیز بر روی قیمت کاغذ اثرگذار اســت، 
ادامــه داد: وزارت صمت متولی بازار و واردات اســت؛ 
بنابراین باید در کنترل بازار نقش ایفا کند که متأسفانه 

نقشی در کنترل بازار کاغذ نداشته است.
شــریفان افزود: تا زمانی که بیــن ارگان های مختلف 
ازجمله ســازمان تعزیرات، وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی، وزارت صمت و سازمان بازرســی و نظارت، 
هماهنگی وجود نداشته باشــد نمی توان اقدام عملی 
خاصی انجام داد. به گفته یک واردکننده کاغذ »قیمت 
کاغذ به هیچ عنــوان پایین نمی آید؛ چون اشــخاصی 
که قیمت ها را تعیین می کنند، کســانی هستند که از 
قیمت کاغذ در روزهای بعــد خبردارند و ما نمی توانیم 
ملاقاتشان کنیم«. احمدی دلایل دیگری برای افزایش 
قیمت کاغذ داشت و گفت: دومین دلیل گرانی، هزینه 
حمل ونقل است. »درگذشــته حمل ونقل کاغذ در هر 

ماشین ۱2 میلیون تومان هزینه داشــت، اما در حال 
حاضر این مبلغ به 2۰ میلیون تومان افزایش پیداکرده 
است«. ناگفته نماند وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ماه 
پیش در بازدید از کارخانه کاغذسازی زاگرس در استان 
فارس به ایرنا گفت: به دنبال سفر استانی مهرماه سال 
گذشته رئیس جمهور مصمم هســتیم مشکلات این 
کارخانه رفع شود. اسماعیلی همچنین گفته، من از طرف 
دولت به مردم قول دادم که مشکل واردات کاغذ مرتفع 
شود.به گفته وی »در حال حاضر کاغذ باقیمت سابق در 
حال توزیع است و ما شاهد آرامش در این بازار هستیم.«
این در حالی بود که بســیاری از کارشناسان، فعالان و 
تولیدکنندگان کاغذ در همان روزهای نخست که وزیر 
ارشاد از حمایت از تولید داخلی کاغذ برای رسیدن به 
خودکفایی سخن می گفت، این مهم را در طولانی مدت 
امکان پذیر می دانستند و تحقق آن در دوره یک سال و 
نیم غیرممکن اعلام کردند؛ ابوالفضل روغنی گلپایگانی، 
رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا ازجمله این 
افراد بود.روغنی از همان ابتدا در گفت وگو با تسنیم گفته 
که »رسیدن به خودکفایی در حوزه تولید کاغذ تحریر 
نیازمند ســرمایه گذاری بلندمدت و تغییر استراتژی و 

سیاست در دولت است. بیان حمایت صرف کافی نیست،  
بلکه حمایت ها باید به مقام عمل بیاید.«

وی همچنین در مورد مشــکلاتی که بازار کاغذ با آن 
روبروســت گفت: من به عنوان یک تولیدکننده و یک 
مقام صنفی معتقدم برنامه دولت برای تأمین کاغذ تحریر 
بیشتر آرزوست تا اینکه انجام شود. اجرای دستور »برو 
تولید کن«، جواب نمی دهد. اواخر مهرماه نیز مدیرعامل 
کارخانه چــوب و کاغذ مازندران در گفتگو با تســنیم 
هشدار داد در صورت عدم تأمین نقدینگی،  تولید کاغذ 
چاپ و تحریر در این کارخانه به ناچار متوقف خواهد شد.

امید نیک نژاد، گفتــه: باجــان و دل و علی رغم همه 
سختی ها و مشقات، بدون ریالی مساعدت، تولید کاغذ 
تحریر را به سقف 4۵ هزار تن و با بهترین کیفیت باوجود 
بدهی های زیاد مانده از قبل به ســامان رســاندیم، در 
شرایط سختی به لحاظ نقدینگی و تأمین چوب موردنیاز 
بسر می بریم.علی رغم همه این مشــکلات، این روزها 
صحبت از ورود کاغذ به بورس اســت. یکی از مخالفان 
این قضیه مدیرعامل تعاونی لیتوگرافان تهران اســت. 
غلامرضا شجاع هفته گذشــته در گفت وگو با تسنیم، 
ضمن اشــاره به بالا بودن قیمت کاغذ در ماه های اخیر 

گفت: امروز قیمت هر بند کاغذ چاپ و تحریر که از ماه ها 
پیش در داخل کشور موجود بوده به بندی یک میلیون و 
۳۰۰ هزار تومان رسیده است. وی ادامه داد:  این در حالی 
است که در ماه های گذشــته تاجران رغبتی به واردات 
کاغذ چاپ و تحریر نداشته اند؛ چراکه نگران ورود کاغذ 

به بورس هستند.
شــجاع تصریح کــرد: ورود کاغذ چــاپ و تحریر به 
بورس نگرانی هایی را هم بــرای مصرف کنندگان، هم 
واردکنندگان و هم دیگــر متصدیان بحث کاغذ ایجاد 
کرده است. تاکنون نیز ســابقه نداشته که یک کالای 
وارداتی در بورس عرضه شــود. وی با اشــاره به دلایل 
این نگرانی ها گفت:  قیمت کاغذ تحریر وارداتی تغییر 
است و تابع قیمت جهانی، قیمت ارز نیمایی و مسائل 
دیگری است،  برای نمونه یک ماه پیش قیمت جهانی 
کاغذ از قیمت امروز گران تر بوده است،  اگر قرار بر ورود 
کاغذ به بورس باشد،  فروشــنده ای که کاغذ را یک ماه 
پیش خریداری کرده و امروز به دستش رسیده است،  
ضرر خواهد کرد. اما نکته جالب اینجاســت که رئیس 
انجمن وارد کنندگان کاغذ روز گذشته در گفت و گوی 
اختصاصی با خبرنگار نسل فردا گفت: در حال حاضر بازار 
کاغذ با هیچ مشکلی روبرو نیست و به اندازه کافی کاغذ در 
انبارها وجود دارد، حسن میرباقری معتقد است، عده ای 
قصد دارند به شایعات و گمانه زنی ها در مورد بازار کاغذ 
دامن بزنند. وی افزود: در حال حاضر با همکاری وزارت 
صمت، بانک مرکزی و واردکنندگان بازار کاغذ به ثبات 
رسیده و هیچ مشکلی ندارد. در شــرایطی که نظرات 
مختلفی را در مورد بازار کاغذ شاهد هستیم شاید تنها 
اندک امید به صحبت های رئیس فرهنگ و ارشــاد در 
مورد این کالا موجب آرامش خاطر دغدغه من دان شود. 
ایسنا دو ماه پیش از قول محمدمهدی اسماعیلی اعلام 
کرد: قدم های مهمی درزمینه کاغذ برداشته شده و سال 
آینده شاهد خواهیم بود نیاز کشور با کاغذ داخلی تأمین 
خواهد شــد. حال باید دید این قول وزیر ارشاد محقق 
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کاغذ بورسی می شود!
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در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاه روز پنجشنبه مورخ 1400/12/12 مبنى بر تصویب افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحى 
قانون تجارت، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 17/477/660/000 ریال منقسم به 
1/747/766 سهم 10/000 ریالى تا مبلغ 34/955/320/000 ریال منقسم به 3/495/532 سهم 10/000 ریالى از طریق صدور سهام جدید و از محل 
واریز نقدى موضوع بند اول ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت افزایش یابد. لذا حساب 4571954163 عهده بانک ملت شعبه مشیرالدوله 
اصفهان براى واریز مبلغ ناشى از خرید سهام جدید موضوع افزایش سرمایه تعیین گردیده است و هر یک از سهامداران که تمایل به شرکت در 
افزایش سرمایه و خرید سهام مذکور را دارند مى توانند از تاریخ نشر این آگهى حداکثر ظرف مدت شصت روز با مراجعه به شعبه بانک مذکور و با 
پرداخت نقدى تمامى مبلغ سهام خریدارى شده به ازاى هر سهم یک سهم هر یک به ارزش 10/000 ریال خریدارى نموده و رسید مربوطه را تحویل 
هیئت مدیره دهند. چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران از حق تقدم خود براى خرید سهام جدید ناشى از افزایش سرمایه استفاده 
نکند به منزله انصراف از خرید و حق تقدم تلقى مى شود و هیئت مدیره مى تواند حق تقدم هاى استفاده نشده و نیز سهام خریدارى نشده را به 

سایر سهامداران شرکت که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و سهام دار منصرف حق هیچگونه ادعایى در این خصوص نخواهد داشت. 

هیئت مدیره آذین فولاد صدرا

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)
 شرکت تعاونى مصرف کارکنان استاندارى و فرماندارى اصفهان

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم این تعاونى در ساعت 12/30 روز دوشنبه مورخ 1401/8/30 طبق روال 
گذشته در محل نمازخانه ساختمان استاندارى واقع در خیابان باغ گلدسته برگزار مى گردد. لذا از کلیه اعضا محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر سه راى خواهد بود اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى 

مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/8/28 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1398/12/29 و 1399/12/30 و 1400/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى
4- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

5- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
6- افزایش سرمایه از محل مطالبات اعضا

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)
 موسسه خیریه  سلامت روان فکر سوم به شماره ثبت 431

مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) موسسه راس ســاعت 18 مورخ 1401/8/28 در محل موسسه برگزار 
مى گردد.

بدینوسیله از کلیه اعضاى موسسه دعوت مى گردد با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت و روز مقرر 
در محل مذکور حضور به هم رسانده یا وکلاى خود را معرفى نمایند.

دستور جلسه:
گزارش هیئت مدیره و بازرسان

بررسى و اصلاح اساسنامه
هیئت مدیره 
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آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 جلســه مجمع عمومى فــوق العــاده نوبت اول شــرکت تعاونى مســکن کارکنــان اداره آمــوزش و پــرورش ناحیه یــک راس ســاعت 16 روز
 یک شــنبه مورخ 1401/6/27 در محل دبیرســتان خرم بــه آدرس: خیابان میرداماد، کوچه شــماره 50 تشــکیل مى گردد. لذا از کلیــه اعضا دعوت

 مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک 
راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/6/24 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- تغییر ماده 6 اساسنامه (تمدید مدت فعالیت تعاونى)
2- تغییر تبصره ماده 20 اساسنامه (تغییر نحوه اطلاع رسانى اعضا)

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/6/16

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى فوق العاده شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان 
فلاورجان نوبت دوم در تاریخ  1401/6/29

بت دوم شرکت تعاونی مسکن  از کلیه اعضا محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نو
فرهنگیان فلاورجان در روز سه شنبه 1401/6/29 راس ساعت 17 در محل دفتر تعاونی مسکن به آدرس اصفهان، سه راه 
بان سهروردی، ساختمان اسپادانا، طبقه سوم، واحد 4 ضمن همراه داشتن کارت ملی راس ساعت 4 در  بتدای خیا سیمین، ا

محل مذکور حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره در خصوص وضعیت و بحران مالى شرکت
 2- طرح و تصویب فروش واحد آپارتمان واقع در پروژه اندیشــه یک براى پرداخت بدهى هاى تکلیفى و انجام کارهاى آتش نشانى

 پروژه هاى اندیشه 3 و 4 براى اخذ پایان کار و صدور سند مالکیت

هیئت مدیره تعاونى مسکن فرهنگیان فلاورجان

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2517 و شناسه ملى 10260422731

بان )سهامی خاص( دعوت به عمل  بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گسترش مواد مغناطیسی تا
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام این شرکت که در روز دوشنبه مورخ 
بان هزار جریب،  1401/6/28 راس ساعت 9 صبح در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان، خیا

به هم رسانند. بروی درب شرقی دانشگاه اصفهان، نبش کوچه چهارم برگزار می گردد حضور رو
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره شرکت
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان

آگهى دعوت
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موسسه خدماتى عمرانى مجتمع صنعتى بافندگان نوین صفاهان به شماره ثبت 2228 و شناسه ملى 10862053644 ساعت 17 الی 19/5 روز یکشنبه 
بتدای جاده روستایی جلادران، ساختمان شماره 150 دفتر مجتمع با رعایت پروتکلهای بهداشتی )رعایت فاصله – زدن ماسک – آوردن  1401/6/27 در محل مجتمع واقع در اتوبان اصفهان – نایین جنب پایانه شرق ا

خودکار( برگزار می گردد. 
حضور اعضا محترم در جلسه الزامى است.

دستور جلسه:
1- گزارش هیئت امناء و بازرس

2- تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال 1400
3- تعیین میزان شارژ کارگاه ها و تصمیم گیرى تکمیل ساختمان هاى مجتمع و تعیین میزان جریمه دیرکرد شارژها و بدهى ها

4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت چاپ آگهى دعوت و غیره

هیئت امناء موسسه خدماتى عمرانى مجتمع صنعتى بافندگان نوین صفاهان6- تعیین خط مشى آینده و سایر

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بتن دژتام (سهامى خاص) بشماره ثبت 585841 و شناسه ملى 14010468754 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که راس ساعت 9 صبح مورخ 1401/6/28 در محل قانونی شرکت بنشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله 

بان فرشتگان، بن بست فرشته دوم، پلاک 12، ساختمان ارکیده، طبقه منفی 1، واحد 1 تشکیل می شود حضور بهم برسانند. مرزداران، خیا
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1- نقل و انتقال سهام شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بتن دژتام (سهامى خاص) بشماره ثبت 585841 و شناسه ملى 14010468754 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1401/6/28 در محل قانونی شرکت بنشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
بان فرشتگان، بن بست فرشته دوم، پلاک 12، ساختمان ارکیده، طبقه منفی 1، واحد 1 تشکیل می شود حضور بهم برسانند. تهران، محله مرزداران، خیا

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:
1- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره2- تعیین دارندگان حق امضا شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک راس ساعت 16 روزشنبه مورخ 1401/7/9 در محل دبیرستان خرم 
به آدرس: خیابان میرداماد، کوچه شماره 50 تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى 
متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/7/7 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان

- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال هاى 1398/12/29 و 1399/12/29 و 1400/12/29 نحوه تقسیم سود ویژه و تعیین بودجه سال جارى شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى

- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

- طرح و تصویب حقوق و مزایا و پاداش هیئت مدیره، مدیرعامل و حق الزحمه بازرسان و کارکنان در پروژه میلاد 5 و 6
-تصمیم گیرى در خصوص خرید زمین در اصفهان و شهر مجلسى

*داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده 2 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى 
را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/6/16

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت صنایع برق ایران دلتا در حال تصفیه (سهامى خاص)
به شماره ثبت 4342 و شناسه ملى 10260254943

در اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالى شرکت صنایع برق ایران دلتا در حال تصفیه (سهامى خاص) به شماره ثبت 4342 و شناسه ملى 10260254943 
که آگهى انحلال آن در روزنامه رسمى کشور به شماره 22374 مورخ 1400/10/18 است،دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت 6ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعاى خود،به محل تصفیه شرکت واقع در اصفهان شهرک علمى و تحقیقاتى اصفهان ساختمان فن آفرینى 2 واحد 124 مراجعه فرمایند.بدیهى است شرکت 

در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت.
                                                                                مجید حاجى رسولى ها_مدیر تصفیه 

نوبت  اول

هیئت مدیره

نوبت  سوم

آگهى دعوت شرکت شعله سپاهان (سهامى خاص)  
به شماره ثبت 5199 به شناسه ملى 10260263455

بدینوسیله به آگاهى کلیه سهامداران مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده شرکت 
شعله سپاهان  (سهامى خاص) به شماره ثبت  5199 در روز شنبه  مورخه 28 / 08 / 1401 ساعت 00 : 10 
صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله 
هزار جریب ، خیابان فرایبورگ ، کوچه بیست و یکم [21 - نگین] ، پلاک -23 ، مجتمع پارسا ، طبقه اول  
کد پستى 8168787751 برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى گردد با در دست داشتن 

برگه سهام یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده مورخه 28 / 08 / 1401  :

2-انتخاب بازرسان  1-انتخاب هیئت مدیره    
3- تعیین روزنامه کثیر الانتشار   4- تصویب تراز و صورت هاى مالى سال 1400            

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت سهامداران شرکت 
نورد گرم پیشتاز تهران

( سهامى خاص) ثبت شده به 
شماره 170107 و شناسه ملى 
10102125862 جهت تشکیل 

مجمع عمومى فوق العاده
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت 
دعوت مى شود تا درجلسه مجمع عمومى 
فوق العــاده در ســاعت 9 صبح مورخ 
1401/8/30 در آدرس تهران، شــهرک 
صنعتى پایتخت، میدان شقایق، انتهاى 
بلوار نخل، بلوار بلــوط، رو به روى نرگس 
7، شرکت نورد گرم پیشتاز تهران تشکیل 

مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: تغییر اصلاح اساسنامه

هیئت مدیره 

پیرو فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى به شــماره ILPC-T-01-019 با موضوع «تامین وسایط نقلیه سبک و 
سنگین مجتمع پتروشیمى ایلام» نظر به استقبال بعمل آمده از سوى متقاضیان جهت شرکت در فراخوان مذکور و به 

منظور تسهیل در امر رقابت مهلت دریافت (خرید) اسناد ارزیابى کیفى تا تاریخ 1401/8/21 تمدید گردید.
لذا جهت ارزیابى کیفى مناقصه گران بدینوسیله از شــرکت هاى واجد شرایط دعوت مى گردد در صورت تمایل به 
samim.ilampetro. شرکت در این مناقصه به ســامانه الکترونیکى معاملات شرکت پتروشیمى ایلام به نشانى

com مراجعه و نسبت به دریافت اســناد اقدام و حداکثر تا ساعت 16:00 مورخ 1401/8/21 مدارک ارزیابى کیفى را 
تکمیل و در سامانه مذکور بارگذارى نمایند.

* کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق پایگاه اطلاع رسانى جامع معاملات شرکت پتروشیمى ایلام انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ابتدا در سامانه ثبت نام نمایند.

*اسناد مناقصه پس از برگزارى فرایند ارزیابى کیفى و ارســال دعوتنامه از طریق سامانه الکترونیکى معاملات به 
*مناقصه گران واجد صلاحیت ارسال خواهد شد.

*مناقصه گر لازم است توانایى تودیع ضمانتنامه بانکى شــرکت در مناقصه به میزان 8 میلیارد ریال را داشته باشد 
(در مرحله ارزیابى کیفى نیاز به ارایه ضمانتنامه نمى باشد.)

آدرس: ایلام، چوار، نرسیده به روستاى آبزا، مجتمع پتروشیمى ایلام
samim.ilampetro.com پایگاه اطلاع رسانى جامع معاملات

کدپستى: 6936159700 تلفکس: 08432723948   
* سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است.

 آگهى تمدید مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى مناقصه گران
نوبت   اول

تاریخ انتشار: 
1401/8/16


